

# Årsredovisning

för

## GG Fiskeri AB

556919-8194

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i GG Fiskeri AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 28 november 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Hönö den 28 november 2022



Georg Gustavsson

# Årsredovisning

för

## GG Fiskeri AB

556919-8194

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

Styrelsen för GG Fiskeri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver fiskeriverksamhet samt bemanning av fiskefartyg.

Företaget har sitt säte i Öckerö kommun.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Inga väsentliga händelser finns att rapportera.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
Nettoomsättning	1 582	1 323	1 372	1 392	1 131
Resultat efter finansiella poster	654	419	486	535	436
Soliditet (%)	66,3	63,4	59,8	57,4	55,7

Omsättningen har ökat med 37% jämfört med föregående år.

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	473 492	329 378	<b>852 870</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-327 000		<b>-327 000</b>
Balanseras i ny räkning		329 378	-329 378	<b>0</b>
Årets resultat			439 435	<b>439 435</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>475 870</b>	<b>439 435</b>	<b>965 305</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	475 871
årets vinst	439 435
	<b>915 306</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (624 kronor per aktie)	312 000
i ny räkning överföres	603 306
	<b>915 306</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-07-01	2020-07-01
	1	-2022-06-30	-2021-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 582 483	1 323 136
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 582 483</b>	<b>1 323 136</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-45 866	-48 461
Personalkostnader	2	-882 983	-854 977
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-928 849</b>	<b>-903 438</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>653 634</b>	<b>419 698</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3	-351
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>653 631</b>	<b>419 347</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-100 000	0
<b>Resultat före skatt</b>		<b>553 631</b>	<b>419 347</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-114 196	-89 969
<b>Årets resultat</b>		<b>439 435</b>	<b>329 378</b>

## Balansräkning

Not  
1

2022-06-30

2021-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

37 749

16 047

##### *Kortfristiga placeringar*

Övriga kortfristiga placeringar

660 000

440 000

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1 051 333

1 071 330

**Summa omsättningstillgångar**

**1 749 082**

**1 527 377**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 749 082**

**1 527 377**

## Balansräkning

Not  
1

2022-06-30

2021-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

475 871

473 492

Årets resultat

439 435

329 378

**Summa fritt eget kapital**

**915 306**

**802 870**

**Summa eget kapital**

**965 306**

**852 870**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

245 000

145 000

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

12 759

7 130

Övriga skulder

515 518

511 877

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 499

10 500

**Summa kortfristiga skulder**

**538 776**

**529 507**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 749 082**

**1 527 377**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	1,1	1,1

### Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Christian Simonsson, Redovisningsbyrån Öckerö AB

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Hönö den 28 november 2022



Georg Gustavsson